

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ยกกระดานลาดยางผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 17 บ้านใหม่ลำกระโดน

สถานที่ บริเวณบริเวณบ้านนางยุพา สุขศรี หมู่ที่ 17 บ้านใหม่ลำกระโดน ตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ปริมาณงาน 1.งานชั้นทางหินคลุกกว้าง 8.00 เมตร ยาว 65 เมตร หนาเฉลี่ยตามแบบแปลนกำหนด

2.งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 7.00 เมตร ยาว 75 เมตร หนา 0.05 เมตร

3.งานการัดเลน จำนวน 64 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น 2566 - 2570 เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 2/พ.ศ.2566 หน้าที่ 13 ลำดับที่ 5

ราคาน้ำมันดีเซล ...30.00 - 30.99... บาท/ลิตร

ข้อมูลราคาวัสดุใช้ของพาณิชย์จังหวัดพิษณุโลก เดือน พฤษภาคม 2566

เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงาน 0%

กำหนดราคากลาง วันที่ 29 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

อัตราดอกเบี้ย (MLR) 7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	Factor F / VAT	ราคา/ หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานยกระดับพื้นทาง								
1	งานชุดรื้อผิวจราจรเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	520.00	11.36	5,907.20	1.3624	15.48	8,047.97	กรมฯ ข้อที่ 8.3
2	งานพื้นทาง หินคลุก	ลบ.ม.	600.00	536.92	322,152.00	1.3624	731.50	438,899.88	รายละเอียด 3
	งานท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป								
3	ท่อเหลี่ยมสำเร็จ ขนาด 1 x 1 x 2 เมตร	ท่อน	5.00	11,000.00	55,000.00	1.3624	14,986.40	74,932.00	ราคาสิบลบ CPL
4	ค่าแรงวางท่อเหลี่ยมสำเร็จ	ท่อน	5.00	510.00	2,550.00	1.3624	694.82	3,474.12	กรมฯ ข้อ 5.3
5	คอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.60	1,803.74	1,082.24	1.3624	2,457.42	1,474.45	พาณิชย์ ข้อ 1
6	คอนกรีตผสมเสร็จ S.T. 240 KSC.	ลบ.ม.	3.60	1,878.50	6,762.60	1.3624	2,559.27	9,213.37	พาณิชย์ ข้อ 3
7	ค่าแรงเทคอนกรีตผสมเสร็จ	ลบ.ม.	3.60	327.00	1,177.20	1.3624	445.50	1,603.82	บัญชีค่าแรง ข้อ 1.7
8	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม.	ก.ก.	213.12	22.87	4,874.05	1.3624	31.16	6,640.41	พาณิชย์ ข้อ 30
9	ค่าแรงดัดเหล็ก	ก.ก.	213.12	3.60	767.23	1.3624	4.90	1,045.28	บัญชีค่าแรงข้อ 1.10.2
10	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	6.39	46.73	298.60	1.3624	63.66	406.82	พาณิชย์ ข้อ 34
11	ไม้แบบ คัด 50%	ตร.ม.	3.50	588.79	2,060.77	1.3624	802.17	2,807.59	พาณิชย์ ข้อ 176
12	ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	1.50	139.00	208.50	1.3624	189.37	284.06	กรมฯ ข้อ 1.8.2
	งานผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต								
13	งาน PRIME COAT	ตร.ม.	600.00	29.95	17,970.00	1.3624	40.80	24,482.33	รายละเอียด 2
14	งาน ASPHALT CONCRETE 0.05 M. THICK	ตร.ม.	525.00	238.98	125,464.50	1.3624	325.59	170,932.83	รายละเอียด 2
15	งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีเหลือง)	ตร.ม.	7.50	219.99	1,649.93	1.3624	299.71	2,247.86	รายละเอียด 4
16	งานตีเส้นจราจร สี THERMOPLASTIC (สีขาว)	ตร.ม.	15.00	219.99	3,299.85	1.3624	299.71	4,495.72	รายละเอียด 4
	งานการัดเลน	เมตร	64.00	-	-	-	-	-	
17	แผ่นการัดเลน ยาว 4.00 เมตร	แผ่น	16.00	2,889.00	46,224.00	1.3624	3,935.97	62,975.58	ราคาสิบลบอินเตอร์เน็ต
18	เสาการัดเลน	ต้น	18.00	1,008.00	18,144.00	1.3624	1,373.30	24,719.39	ราคาสิบลบอินเตอร์เน็ต
19	แผ่นปิดหัวการัดเลน	แผ่น	4.00	1,499.00	5,996.00	1.3624	2,042.24	8,168.95	ราคาสิบลบอินเตอร์เน็ต
20	แผ่นสะท้อนแสง	แผ่น	8.00	94.50	756.00	1.3624	128.75	1,029.97	ราคาสิบลบอินเตอร์เน็ต
21	น๊อตยาว	ตัว	18.00	58.15	1,046.70	1.3624	79.22	1,426.02	ราคาสิบลบอินเตอร์เน็ต
สรุป	เป็นเงิน				623,391.38	1.3624		849,308.41	
	ราคากลาง							849,300.00	
(แปดแสนสี่หมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)									

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน